
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 29.09.2022, 9/118063 

1 

РЕШЕНИЕ ЧАУССКОГО РАЙОННОГО СОВЕТА ДЕПУТАТОВ 
22 сентября 2022 г. № 61-3 

О признании утратившими силу решений  
Чаусского районного Совета депутатов 

На основании пункта 1 статьи 13 Закона Республики Беларусь от 4 января 2010 г. 
№ 108-З «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» Чаусский 
районный Совет депутатов РЕШИЛ: 

1. Признать утратившим силу решение Чаусского районного Совета депутатов 
от 26 октября 2012 г. № 31-2 «Об отдельных вопросах распоряжения имуществом, 
находящимся в собственности Чаусского района и расположенным на территории 
средних, малых городских поселений, сельской местности». 

2. Подпункт 1.2 пункта 1 решения Чаусского районного Совета депутатов 
от 23 декабря 2016 г. № 32-5 «О внесении изменений и признании утратившими силу 
некоторых решений Чаусского районного Совета депутатов» исключить. 

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования. 
  

Председатель А.О.Матюлин 
  


